PARA RETIRAR MERCADERIA DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL DE 
C.A.B.A. Y PROVINCIA DE BUENOS AIRES. 

21) Adjudíquese a la firma MASA HOME S.A. con domicilio en la calle Esmeralda N° 
740 Piso: 10 Dto: 1004 de la Localidad de C.A.B.A el alquiler de 10 (diez) unidades de 
camiones, en la suma total de PESOS doscientos cuarenta y ocho mil quinientos 
veinte ($248.520) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 83. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.